
UCHWAŁA NR XLII.443.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Żłobka ,,Dziecięcy Zakątek” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372, 1834), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., 
poz. 305, 1236, 1535, 1773) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2, art. 11 ust.1 i 2, art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r., poz. 75, 952) Rada Gminy Darłowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Żłobka ,,Dziecięcy Zakątek”, stanowiącym załącznik do uchwały nr 

XXIV.279.2020 Rady Gminy Darłowo z dnia 9 października 2020 roku w sprawie utworzenia żłobka na terenie 

Gminy Darłowo oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 4618) § 14 ust 3 i 4 

otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku, opłata za wyżywienie nie jest naliczana, zastrzeżeniem 

ust. 4. 

4. Opłatę za wyżywienie nalicza się za pierwszy dzień nieobecności dziecka. Zwolnienie z odpłatności 

za pierwszy dzień nieobecności następuje wyłącznie w przypadku zawiadomienia pracowników żłobka 

o przewidywanym czasie nieobecności dziecka z wyprzedzeniem, tj. najpóźniej do godziny 15.00 w dniu 

poprzedzającym pierwszy dzień nieobecności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 
 

Grzegorz Hejno 
 

Id: 10D74DB8-5F75-4DA6-A0E1-6559E06E283A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-30T10:00:35+0100
	Grzegorz Hejno




